
UCHWAŁA NR V/34/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r poz. 994 , 1000, 1349, 1432 i 2500)  oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. 2017r, poz.2077 z 2018r poz.62 , 1000, 1366, 
1669, 1693, 2354 i 2500 z 2019r poz.303 i 326) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w roku 2019, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2727480,00 zł oraz łączną kwotę rozchodówbudżetu 
750.504,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych po zmianach wynoszą 150 422,00 zł.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 23 676 845,81 zł w tym:

- dochody bieżące :   17.057.001,81 zł

- dochody majątkowe: 6 619 844,00 zł

2) wydatki ogółem :  25 653 821,81 zł  w tym:

- bieżące : 15.899.096,81 zł

- majątkowe: 9.754.725,00 zł

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 1.976.976,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) Zaciąganych kredytów w kwocie 500.000,00 zł

2) Zaciąganych pożyczek w kwocie 500.000,00 zł

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 976.976,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/34/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: własne

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 3 925 467,00 -85 383,00 0,00 3 840 084,00

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2 875 834,00 -85 383,00 0,00 2 790 451,00

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 2 875 834,00 -85 383,00 0,00 2 790 451,00

bieżące razem: 14 380 073,81 -85 383,00 0,00 14 294 690,81

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 182,81 0,00 0,00 66 182,81

majątkowe

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 151 440,00 0,00 150 000,00 2 301 440,00

90095 Pozostała działalność 2 151 440,00 0,00 150 000,00 2 301 440,00

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

1 345 370,00 0,00 150 000,00 1 495 370,00

majątkowe razem 6 469 844,00 0,00 150 000,00 6 619 844,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 564 179,00 0,00 150 000,00 4 714 179,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 2 762 311,00 0,00 0,00 2 762 311,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 612 228,81 -85 383,00 150 000,00 23 676 845,81

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 630 361,81 0,00 150 000,00 4 780 361,81

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

przed zmianą 2 439 284,00 2 439 284,00 2 328 484,00 1 646 866,00 681 618,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 600,00 187 600,00 187 600,00 107 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 626 884,00 2 626 884,00 2 516 084,00 1 754 466,00 761 618,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 212 984,00 2 212 984,00 2 207 984,00 1 625 866,00 582 118,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 600,00 187 600,00 187 600,00 107 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400 584,00 2 400 584,00 2 395 584,00 1 733 466,00 662 118,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 249 037,00 1 249 037,00 1 249 037,00 1 249 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 339 037,00 1 339 037,00 1 339 037,00 1 339 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 885,00 230 885,00 230 885,00 230 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 285,00 246 285,00 246 285,00 246 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 944,00 26 944,00 26 944,00 26 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 144,00 29 144,00 29 144,00 29 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 857 652,81 3 857 652,81 3 662 251,00 2 982 462,00 679 789,00 0,00 130 332,00 65 069,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 350,00 98 350,00 92 739,00 92 739,00 0,00 0,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 956 002,81 3 956 002,81 3 754 990,00 3 075 201,00 679 789,00 0,00 135 943,00 65 069,81 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

801 Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

75023

4210

4120

4010

4110

Administracja publiczna

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia społeczne

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

4

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 551 589,00 2 551 589,00 2 466 313,00 2 158 232,00 308 081,00 0,00 85 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 854,00 85 854,00 81 039,00 81 039,00 0,00 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 443,00 2 637 443,00 2 547 352,00 2 239 271,00 308 081,00 0,00 90 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 276,00 85 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 815,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 091,00 90 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 650 255,00 1 650 255,00 1 650 255,00 1 650 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 489,00 67 489,00 67 489,00 67 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717 744,00 1 717 744,00 1 717 744,00 1 717 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 314 546,00 314 546,00 314 546,00 314 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 364,00 12 364,00 12 364,00 12 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 910,00 326 910,00 326 910,00 326 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 075,00 45 075,00 45 075,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 261,00 46 261,00 46 261,00 46 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 306,00 169 306,00 160 947,00 154 387,00 6 560,00 0,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 002,00 6 002,00 5 604,00 5 604,00 0,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 308,00 175 308,00 166 551,00 159 991,00 6 560,00 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 359,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 757,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 223,00 118 223,00 118 223,00 118 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 903,00 122 903,00 122 903,00 122 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 278,00 23 278,00 23 278,00 23 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 868,00 868,00 868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 146,00 24 146,00 24 146,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 336,00 3 336,00 3 336,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 392,00 3 392,00 3 392,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 226 076,81 226 076,81 152 649,00 146 139,00 6 510,00 0,00 8 358,00 65 069,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 494,00 6 494,00 6 096,00 6 096,00 0,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 570,81 232 570,81 158 745,00 152 235,00 6 510,00 0,00 8 756,00 65 069,81 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 358,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 756,00 8 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

80106

3020

4120

4110

4010

4120

4110

4010

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na
ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na
ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Szkoły podstawowe80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 2



przed zmianą 111 739,00 111 739,00 111 739,00 111 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 092,00 5 092,00 5 092,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 831,00 116 831,00 116 831,00 116 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 072,00 22 072,00 22 072,00 22 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 939,00 939,00 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 011,00 23 011,00 23 011,00 23 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 233,00 3 233,00 3 233,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 31 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 422,00 61 422,00 61 422,00 10 000,00 51 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 422,00 151 422,00 151 422,00 41 000,00 110 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 30 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 422,00 61 422,00 61 422,00 10 000,00 51 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 422,00 150 422,00 150 422,00 40 000,00 110 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 422,00 21 422,00 21 422,00 0,00 21 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 422,00 56 422,00 56 422,00 0,00 56 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 927 827,00 1 077 827,00 549 454,00 367 310,00 182 144,00 0,00 528 373,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 932 527,00 1 082 527,00 549 454,00 367 310,00 182 144,00 0,00 533 073,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

przed zmianą 45 572,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 272,00 50 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 572,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 272,00 50 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 371 870,00 1 890 600,00 1 876 600,00 774 360,00 1 102 240,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 481 270,00 2 481 270,00

900

852

851

3110

85230

4300

4210

Pomoc w zakresie
dożywiania

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia
bezosobowe

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na
ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia społeczne

85154

4170

4120

4110

4010

4110

2 386 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850 000,00

850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 200,00 71 200,00 71 200,00 52 700,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

po zmianach 4 603 070,00 1 961 800,00 1 947 800,00 827 060,00 1 120 740,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 641 270,00 2 641 270,00

przed zmianą 122 050,00 122 050,00 122 050,00 0,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 550,00 140 550,00 140 550,00 0,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 385,00 87 385,00 87 385,00 0,00 87 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 885,00 105 885,00 105 885,00 0,00 105 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 413 773,00 932 503,00 921 003,00 613 431,00 307 572,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 2 481 270,00 2 481 270,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 700,00 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

po zmianach 3 626 473,00 985 203,00 973 703,00 666 131,00 307 572,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 2 641 270,00 2 641 270,00

przed zmianą 386 500,00 386 500,00 386 500,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 500,00 431 500,00 431 500,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 700,00 98 700,00 98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 345 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 370,00 1 345 370,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

po zmianach 1 495 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 370,00 1 495 370,00

przed zmianą 1 040 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 900,00 1 040 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 1 050 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 900,00 1 050 900,00

przed zmianą 22 308 238,81 12 713 513,81 10 493 505,00 6 261 510,00 4 231 995,00 1 004 400,00 876 105,00 129 503,81 210 000,00 9 594 725,00 9 594 725,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583 272,00 423 272,00 412 961,00 263 039,00 149 922,00 0,00 10 311,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

po zmianach 22 891 510,81 13 136 785,81 10 906 466,00 6 524 549,00 4 381 917,00 1 004 400,00 886 416,00 129 503,81 210 000,00 9 754 725,00 9 754 725,00

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

6 208 725,00

6 048 725,00

0,00

160 000,00

0,00

10 000,00

1 040 900,00

1 050 900,00

150 000,00

1 495 370,00

Wydatki razem:

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

900

Dział

4010

90095

4260

90015

Pozostała działalność

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów
i dróg

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

1 345 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 546 270,00

2 386 270,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 546 270,00

0,00

160 000,00

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 4



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

przed zmianą 2 762 311,00 2 762 311,00 224 495,73 182 713,88 41 781,85 0,00 2 537 815,27 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 762 311,00 2 762 311,00 224 495,73 182 713,88 41 781,85 0,00 2 537 815,27 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 070 549,81 15 475 824,81 10 718 000,73 6 444 223,88 4 273 776,85 1 004 400,00 3 413 920,27 129 503,81 210 000,00 9 594 725,00 9 594 725,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583 272,00 423 272,00 412 961,00 263 039,00 149 922,00 0,00 10 311,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

po zmianach 25 653 821,81 15 899 096,81 11 130 961,73 6 707 262,88 4 423 698,85 1 004 400,00 3 424 231,27 129 503,81 210 000,00 9 754 725,00 9 754 725,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

6 048 725,00

0,00

160 000,00

6 208 725,00

Wydatki razem:

4

Ogółem:

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/34/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 29 marca 2019 r.

Zadania inwestycyjne 2019r

z tego źródła finansowania

Lp dział rodział §
okres 

realizacj
i

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2019

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc
e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion
e
w 
art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednost
ka 

organiza
cyjna 

realizują
ca 

program 

1 010 01010 6057,  
6059

2017 - 
2019

PROW „Rozwój infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Narewka poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków, 
modernizacje stacji wodociągowej 
w Siemianówce oraz stacji uzdatniania 
wody w Narewce”

2 535 682 1 812 455 460 000 500 000 178 110 674 345
UG   
Narewk
a

2 010 01010 6050 2019
Rozbudowa systemu gospodarki 
wodno - ściekowej w gminie Narewka 
- przepompownia wody w Stoczku - 

300 000 300 000 300 000
UG   
Narewk
a

3 600 60016 6050 2019 przebudowa drogi gminnej od drogi 
powiatowej w Siemianówce do AIDY  2 851 000 2 851 000 1 050 335 500 000 1 300 665

UG   
Narewk
a

4 630 63095 6057 - 
6059 2019

Mała infrastruktura turystyczna 
w ramach projektu z RPO działanie 
6.3- Ochrona zasobów bio- 
i georóżnorodności oraz krajobrazu

1 000 000 1 000 000 150 000 850 000
UG   
Narewk
a

5 852 85295 6057, 
6059 2019 RPO Utworzenie dziennego Domu 

Pomocy w Lewkowie Starym 850 000 850 000 138 716 711 284
UG   
Narewk
a

6 900 90095 6057 - 
6059 2019 Rewitalizacja małej skali w ramach 

LGD Puszcza Białowieska RPO WP 160 000 160 000 10 000 150 000
UG   
Narewk
a

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 1



7 900 90095 6057 - 
6059

2017 - 
2019

RPO  Instalacje fotowoltaiczne w  
obiektach funkcjonalnych w gminie 
Narewka.

537 686 517 900 235 830 282 070
UG   
Narewk
a

8 900 90095 6057 - 
6059

2018 - 
2019

RPO Modernizacja indywidualnych 
źródeł energii cieplnej i elektrycznej 
w gminie Narewka.

1 890 529 1 868 370 0 805 070 1 063 300
UG   
Narewk
a

9 921 92109 6050 2018 - 
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w Leśnej 267 000 200 000 200 000

UG   
Narewk
a

10 921 92109 6050 2015 - 
2019

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej 
Łuce 346 317 100 000 100 000

UG   
Narewk
a

Ogółem 10 738 214 9 659 725 2 644 881 1 000 000 2 283 845 3 730 999

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/34/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan  projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019r.

I. Wydatki majątkowe :
z tego źródła finansowania

L
p dział rodział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2019
dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01010 6057,  
6059

2017 - 
2019

PROW „Rozwój infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Narewka poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków, modernizacje stacji 
wodociągowej w Siemianówce oraz 
stacji uzdatniania wody 
w Narewce”

2 535 682,00 1 812 455,00 460 000,00 500 000,00 178 110,00 674 345,00

2 630 63095 6057 - 
6059 2019

Mała infrastruktura turystyczna 
w ramach projektu z RPO działanie 
6.3- Ochrona zasobów bio- 
i georóżnorodności oraz krajobrazu

1 000 000 1 000 000 150 000 850 000

3 852 85295 6057,  
6059 2019 RPO Utworzenie dziennego Domu 

Pomocy w Lewkowie Starym 850 000,00 850 000,00 138 716,00 711 284,00

4 900 90095 6057,  
6059

2017 - 
2018

RPO  Instalacje fotowoltaiczne w  
obiektach funkcjonalnych w gminie 
Narewka.

537 686,00 517 900,00 235 830,00 282 070,00

5 900 90095 6057 - 
6059

2018 - 
2019

RPO Modernizacja indywidualnych 
źródeł energii cieplnej 
i elektrycznej w gminie Narewka.

1 890 529 1 868 370 0 805 070 1 063 300

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 1



6 900 90095 6057 - 
6059 2019

Rewitalizacja małej skali w ramach 
LGD Puszcza Białowieska RPO 
WP

160 000 160 000 10 000 150 000

razem 6 973 897,00 6 208 725,00 994 546,00 500 000,00 983 180,00 3 730 999,00

II. Wydatki bieżące :

z tego źródła finansowania

L
p dział rodział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2019
dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

1 720 72095

4017, 
4117, 
4127, 
4177, 
4217,  
4307

2018 - 
2019

Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020          
Ja w internecie. Program 
szkoleniowy w zakresie rozwoju 
kompetencji cyfrowych.

105 840,00 64 434,00 64 434,00

2 801 80106

4017,4019, 
4117,4119, 
4127,4129, 
4177,4179, 
4217,4219,  

4277, 
4279, 4307

 2018 - 
2019

RPO  "Miejsce przedszkolne 
w Narewce dostosowane do potrzeb 
dzieci z niepełnosprawnościami"

153 128,56 65 069,81 20 055,00 45 014,81

razem 258 968,56 129 503,81 20 055,00 0,00 0,00 109 448,81
Ogółem 7 232 865,56 6 338 228,81 1 014 601,00 500 000,00 983 180,00 3 840 447,81

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/34/19

Rady Gminy Narewka

z dnia 29 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota zmiana plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6
Przychody ogółem: 2 208 825,00 518 655,00 2 727 480,00

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 208 825,00 518 655,00 1 727 480,00

2
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 750 504,00 0,00 750 504,00

1

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 300 504,00 300 504,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 450 000,00 450 000,00

Id: 16DCA82B-62CB-4ADE-9511-08DE0B7823DD. Podpisany Strona 1




